-Prcrnover a divulgação das atividades do - 
Governo Hunicipal e o aprimoramento das formas- 
e procedirnentos•no setor de canunicação social, 
buscando maior aproximação entre o Governo e a 
população. 
c) SECRETARIA DE P!.ANE.J/\MENI'O 

Orçado em CRS 157 .031.000 (Cento e Cin­ 
quenta sete Milhoés e Trinta e Hum Mil Cruzeiros) 

-Entendemos, que o futuro Governo deve- 
rá adotar o planejamento como método de gestão­ 
dos negócios públicos, desenvolvendo esforços no 
sentido de efetivá-la sob os aspectos insti tu- . 
cional e instrunental, buscando para isso racio-